РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021  № 783

О внесении изменения в постановление администрации
города Мценска от 29 июля 2021 года № 741 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ города Мценска»
В связи с допущенной технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации города Мценска от 29 июля 2021 года № 741 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска»:

слова  «от 25 мая 2017 года № 525» заменить словами» от 24 июля 2020 года № 637»

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                                  и делопроизводства администрации г. Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Чернову Л. И.
И.о. главы администрации города Мценска                                             А. Г. Заренок